

东莞劲胜精密组件股份有限公司
2010 年 第 三 季 度 季 度 报 告 全 文

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人王九全、主管会计工作负责人方荣水及会计机构负责人(会计主管人员)朱邓平声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

单位：元

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)	
总资产	1,384,290,474.96	454,907,826.16	204.30%	
归属于公司普通股股东的所有者权益(或股东权益)	1,141,789,476.00	243,101,604.67	369.68%	
归属于公司普通股股东的每股净资产(元/股)	11.42	3.24	252.47%	
	年初至报告期期末		比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额	40,740,469.16		-59.73%	
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.41		-69.80%	
	报告期	比上年同期增减(%)	年初至报告期期末	比上年同期增减(%)
营业收入	256,041,076.65	58.36%	650,284,787.22	31.25%
归属于公司普通股股东的净利润	22,600,869.88	29.56%	55,151,455.67	34.06%
基本每股收益(元/股)	0.23	0.00%	0.64	16.36%
稀释每股收益(元/股)	0.23	0.00%	0.64	16.36%
净资产收益率(%)	2.00%	-6.48%	12.75%	-8.48%
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	1.93%	-6.46%	11.62%	-8.99%

非经常性损益项目	年初至报告期期末金额
非流动资产处置损益	54,897.84
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	4,924,475.00
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	770,133.71
所得税影响额	-862,425.98
合计	4,887,080.57

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位：股

报告期末股东总数（户）	20,730	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称（全称）	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
中国建设银行－华夏优势增长股票型证券投资基金	847,877	人民币普通股
中国对外经济贸易信托有限公司－新股＋套利	348,782	人民币普通股
交通银行－华夏蓝筹核心混合型证券投资基金(LOF)	180,000	人民币普通股
山东省国际信托有限公司－鸿道 1 期集合资金信托	150,000	人民币普通股
陈玉平	132,600	人民币普通股
陈漪漩	122,150	人民币普通股
国都证券有限责任公司	111,262	人民币普通股
中船重工财务有限责任公司	111,209	人民币普通股
甘肃省信托有限责任公司	111,209	人民币普通股
东北证券股份有限公司	111,209	人民币普通股

2.3 限售股份变动情况表

单位：股

股东名称	期初限售股数	本期解除限售股数	本期增加限售股数	期末限售股数	限售原因	解除限售日期
劲辉国际企业有限公司	61,500,000	0	0	61,500,000	上市承诺	2013-5-20
广东银瑞投资管理有限公司	11,250,000	0	0	11,250,000	上市承诺	2011-5-20
东莞市嘉众实业投资有限公司	2,250,000	0	0	2,250,000	上市承诺	2011-5-20
首次公开发行网下配售股份	5,000,000	5,000,000	0	0	网下配售	2010-8-20
合计	80,000,000	5,000,000	0	75,000,000	—	—

§ 3 管理层讨论与分析

3.1 公司主要财务报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

- 1、净资产收益率本年 1-9 月份较上年同期下降了 39.93%，本年 1-9 月归属于公司普通股股东的净利润比上年同期增长了 34.06%。由于本年公司 IPO 募集资金使本期净资产较上年同期大幅增加，所以本期净资产收益率下降。
- 2、报告期末货币资金余额较年初增加 72919.99 万元，增长 718.83%，主要是由于今年 IPO 募集资金所致。
- 3、应收票据期末较年初减少 3211.68 万元，减幅 71.73%，主要是改变了部分客户的结算方式。
- 4、应收账款期末较年初增加 4172.98 万元，增长 100.76%，主要是在信用期内由于销售收入的增长所致。
- 5、预付款项较年初增加 2391.78 万元，增长 245.07%，主要是购置设备定金的增加。

- 6、其他应收款较年初增加 120.70 万元，增长 117.24%，主要是生产规模扩大，新租厂房、宿舍的押金。
- 7、存货较年初增长 8867.48 万元，增幅为 120.69%，主要是由于生产规模的扩大、产能的增加，正常生产所需存货储备。
- 8、固定资产较年初增长 5838.94 万元，增幅 45.10%，主要是公司用自有资金购买生产设备。
- 9、在建工程较年初增加 1158.44 万元，增长 235.42%，主要是为增加产能购买的待安装设备和建设工程。
- 10、短期借款较年初减少 5723.11 万元，减幅 89.43%，主要是归还银行贷款 6000 万元。
- 11、应付账款较年初增加 7904.66 万元，增长 64.02%，主要是生产经营规模扩大所带来采购量的增加。
- 12、实收资本季度末较年初增长了 33.33%，主要原因是公司本期首次公开发行股票增加股本所致。
- 13、资本公积季度末较年初增长了 1353.70%，主要原因是本期首次公开发行股票产生的股本溢价所致。
- 14、营业收入 1-9 月份较上年同期增加 15482.66 万元，增长 31.25%，主要是三星等老客户订单增加及新客户的导入带来的收入增加。
- 15、销售费用较上年同期增加 563.65 万元，增长 62.51%，主要是销售运费和营销人员工资增加所致。
- 16、管理费用较上年同期增加 2455.07 万元，增长 47.54%，主要是由于研发投入增加及员工福利性支出增长所致。
- 17、财务费用较上年同期下降 99.52%，主要是利息收入增加所致。
- 18、净利润 2010 年 1-9 月份为 5515.54 万元，较上年同期 4114.04 万元增加了 1401.10 万元，增幅为 34.06%，一是公司在保持较好产品毛利率的情况下营业收入增加所致，二是今年所得税税率为 15%，而上年同期按 25% 所得税税率计提预缴。
- 19、经营活动产生的现金净流量较上年同期下降 6043.38 万元，减幅为 59.73%，主要是由于经营活动产生的现金流出的增长快于流入的增长，其中购买商品支付的现金增长 39.77%，支付给职工的现金增长 82.17%，支付各项税金增加 30.10%。
- 20、投资活动现金流出较上年同期增加 8503.55 万元，增长 156.72%，主要是今年新购买设备所致。

3.2 业务回顾和展望

1、报告期主营业务经营情况

2010 年第三季度，公司主营业务保持良好的发展势头，经营业绩稳健增长，各项主要经营指标较去年同期均呈现一定幅度增长。报告期内，公司实现营业收入 25604.11 万元，比上年同期增长 58.36%；归属于母公司的净利润为 2260.09 万元，比上年同期增长 29.56%。

2、公司经营计划执行情况

报告期内，公司严格执行既定的发展战略和年度经营方针，认真贯彻落实 2010 年度经营计划，有效应对期间出现的各种不利因素，充分抓住机遇实现公司稳健增长，不断提升公司综合竞争力和盈利能力。

市场营销方面。公司在巩固现有市场地位的基础上，积极开拓日本、欧洲市场和潜在优质客户。

产品结构方面。三星、华为、中兴、TCL 等客户在智能手机的驱动下，手机销量保持强劲增长，平板电脑、电子书、LED 照明等塑胶结构件订单在逐步增加。同时，与产品销售相匹配的生产、物流、人力资源等一系列环节稳步拓展，进一步巩固和提升了公司产品的市场竞争力和市场占有率。

募集资金项目建设方面。东莞市东城区牛山外经工业园“消费电子精密结构件技改扩建项目”和“研发中心技改扩建项目”正处于筹建之中，预计 2012 年 6 月份投产。上沙车间“手机、数码产品精密结构件扩建项目”已进行设备安装、调试阶段，预计 2011 年 3 月份全面投产。

科技研发方面。公司继续招才引智，引入行业博士组建博士后工作站，招聘研究生进入公司研发中心。公司于 2010 年 8 月 18 日获准组建《广东省新材料注射成型模具工程技术研究开发中心》，说明公司是具有较强的技术研发能力和自主创新能力的高新技术企业，同时也有利于公司在同行业中保持技术领先的优势。由国家机械工业局提出，全国真空技术标准化技术委员会归口，由本公司负责起草编制的国家标准《真空技术 真空镀膜层结合强度测量方法》草案研讨会于 2010 年 9 月 16 日顺利召开，公司迈出了从生产产品到生产标准的步伐。报告期内，公司继续加大科研投入完善科研设施，加强“产学研”相结合的体制建设，完善科技创新激励机制，为公司科技创新提供强有力支撑，为公司持续、健康和快速的发展提供了不竭的动力。

公司治理方面。公司严格按照相关法律法规及公司章程的规定开展各项工作，积极完善公司的内部控制制度，努力成为公众信赖的规范运作的优质上市公司。

3、未来的发展规划

基于对精密模具及精密结构件制造行业的深刻理解及多年来累积的先进制造技术工艺和管理经验，公司未来将继续依托精密模具、快速成型、表面处理、真空镀膜等主要技术手段，面向全球市场，以手机等消费电子为主，兼顾医疗器械、汽车塑胶结构件等领域，为全球消费电子、医疗器械、汽车塑胶结构件等领域一流厂商提供高附加值、高技术含量的精密模具和精密结构件产品及服务。

2010 年第四季度，公司继续贯彻既定的战略规划和经营计划，抓住消费电子市场需求处于快速增长的机会，发展精密模具、精密结构件主业，公司将继续依托精密模具、快速成型、真空镀膜等主要核心技术，积极开拓新产品、新业务。公司在第四季度将开发平板电脑精密组件，目前已获得华为、TCL 等公司的相关产品订单；随着日元不断升值，公司开拓日本市场比较顺利，预计第四季度日本客户订单有较高增长，公司不断优化产品结构，减少低附加值产品订单，为公司保持较好毛利率奠定基础。

§ 4 重要事项

4.1 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

√ 适用 □ 不适用

1、发行前股东自愿锁定股份的承诺：

报告期内，公司控股股东劲辉国际；股东银瑞投资、嘉众实业；实际控制人王九全及其关联人王建、王敏强、王琼、王晓东；以及担任公司董事、监事和高级管理人员的股东均严格履行了股票上市前作出的关于对所持股份的流通限制和锁定股份的承诺。

2、控股股东、实际控制人关于避免同业竞争的承诺

报告期内，公司控股股东劲辉国际、实际控制人王九全先生均严格履行了公司上市前作出的关于避免同业竞争的承诺。

3、控股股东、实际控制人关于厂房租赁的承诺

报告期内，公司控股股东劲辉国际、实际控制人王九全先生均严格履行了以下承诺：如发行人在租赁期内因租赁厂房拆迁、毁损或者其他原因致使租赁终止、生产经营受到影响等导致经济损失，本公司/本人将全额予以补偿。

4、控股股东劲辉国际关于住房公积金的承诺

报告期内，公司控股股东劲辉国际严格履行了以下承诺：劲胜股份自 2010 年 1 月 1 日起为其职工缴纳住房公积金，如东莞市住房公积金管理中心向劲胜股份追缴 2010 年 1 月 1 日之前应当为其职工缴纳的住房公积金，劲辉国际将予以全额承担。

4.2 募集资金使用情况

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

募集资金总额		84,426.19		本季度投入募集资金总额		5,000.00						
变更用途的募集资金总额		0.00		已累计投入募集资金总额		15,774.13						
变更用途的募集资金总额比例		0.00%										
承诺投资项目	是否已变更项目(含部分变更)	募集资金承诺投资总额	调整后投资总额	截至期末承诺投入金额(1)	本季度实际投入金额	截至期末累计投入金额(2)	截至期末累计投入金额与承诺投入金额的差额(3)= (2)-(1)	截至期末投入进度 (%) (4)=(2)/(1)	项目达到预定可使用状态日期	本季度实现的效益	是否达到预计效益	项目可行性是否发生重大变化
消费电子精密结构件技改扩建项目	否	21,421.69	21,421.69	—	0.00	2,561.28	—	11.96%	2012 年 06 月 30 日	0.00	否	否
研发中心技改扩建项目	否	2,988.81	2,988.81	—	0.00	186.27	—	6.23%	2012 年 06 月 30 日	0.00	否	否

偿还银行贷款	否	0.00	6,000.00	—	0.00	6,000.00	—	100%	—	0.00	不适用	否
暂时补充流动资金	否	0.00	5,000.00	—	5,000.00	5,000.00	—	100%	—	0.00	不适用	否
手机、数码产品精密结构件扩建项目	否	0.00	18,000.00	—	2,026.58	2,026.58	—	11.23%	2011年03月31日	0.00	否	否
合计	-	24,410.50	53,410.50	—	7,026.58	15,774.13	—	—	—	0.00	—	—
未达到计划进度或预计收益的情况和原因（分具体项目）	无											
项目可行性发生重大变化的情况说明	无											
募集资金投资项目实施地点变更情况	无											
募集资金投资项目实施方式调整情况	经 2010 年 9 月 10 日召开的公司 2010 年第一次临时股东大会审议通过，公司募集资金投资项目消费电子精密结构件技改扩建项目和研发中心技改扩建项目的实施主体，由公司变更为使用募集资金以新设方式投资设立的全资子公司。											
募集资金投资项目先期投入及置换情况	经 2010 年 6 月 7 日召开的公司第一届董事会第十六次会议审议通过，以募集资金 27,475,494.34 元置换本公司已预先投入募集资金投资项目的自筹资金 27,475,494.34 元。其中：消费电子精密结构件技改扩建项目 25,612,748.96 元，研发中心技改扩建项目 1,862,745.38 元。											
用闲置募集资金暂时补充流动资金情况	经 2010 年 6 月 7 日召开的公司第一届董事会第十六次会议审议通过，同意公司用 5,000 万元闲置募集资金暂时补充流动资金。											
项目实施出现募集资金结余的金额及原因	无											
其他与主营业务相关的营运资金的使用情况	经 2010 年 6 月 7 日召开的公司第一届董事会第十六次会议审议通过，使用募集资金中其他与主营业务相关的营运资金中的 6,000 万元偿还银行贷款。 经 2010 年 9 月 10 日召开的公司 2010 年第一次临时股东大会审议通过，使用募集资金中其他与主营业务相关的营运资金中的 18,000 万元进行手机、数码产品精密结构件扩建项目。主要用于本公司在上沙车间的手机、数码产品精密结构件扩建项目，增加公司生产手机、数码产品精密结构件的设备、工程建设其他费用等。											
尚未使用的募集资金用途及去向	均存放在公司募集资金专用账户											
募集资金使用及披露中存在的问题或其他情况	无											

4.3 报告期内现金分红政策的执行情况

适用 不适用

4.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损、实现扭亏为盈或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

适用 不适用

4.5 向控股股东或其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况

适用 不适用

向控股股东或其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的涉及金额万元。

4.6 证券投资情况

适用 不适用

4.7 按深交所相关指引规定应披露的报告期日常经营重大合同的情况

适用 不适用

设备采购合同（合同总金额 500 万元以上）

2010 年 8 月 4 日，公司与东莞市广伸自动化机械有限公司签署《设备采购合同》（合同编号为：JSCB100807），约定向东莞市广伸自动化机械有限公司购买单价为 6,500,000 元/台,型号为三涂三烤一 UV 的自动喷涂线 1 条，总金额计 6,500,000.00 元，交付期限为 2010 年 9 月 25 日。

2010 年 8 月 4 日，公司与广州市利玛机械设备有限公司签署《设备采购合同》（合同编号为：JSCB100806），约定向广州市利玛机械设备有限公司购买单价为 1,630,000 元/台,型号为 MAKINO E33-Graphite(主轴转速 3 万转)的石墨加工机 1 台，单价为 1,000,000 元/台,型号为 MAKINO EDAF3 的数控火花机 1 台，单价为 1,120,000 元/台,型号为 MAKINO EDAF3 (配 8 把刀自动 ATC 刀库)的数控火花机 4 台，总金额计 7,110,000.00 元，交付期限为 2010 年 11 月 30 日。

2010 年 8 月 24 日，公司与深圳市协和实业有限公司签署《设备采购合同》（合同编号为：JSCB100871），约定向深圳市协和实业有限公司购买单价为 134,183 元/台,型号为 STAR 的五轴伺服机械手 52 台，总金额计 6,977,500.00 元，交付期限为 2010 年 8 月 30 日。

2010 年 9 月 10 日，公司与 OPS-INGERSOLL Funkenerosion GmbH 签署《设备采购合同》（合同编号为：JSCB100924），约定向 OPS-INGERSOLL Funkenerosion GmbH 购买单价为 329,777 美元/台,型号为 SPEED HAWK550 的 CNC 五轴加工中心 1 台，单价为 256,491 美元/台,型号为 SPEED HAWK550 的 CNC 三轴加工中心 2 台，单价为 204,585 美元/台,型号为 GANTRY EAGLE400 的 EDM 电火花机 1 台，总金额计 1,251,929.00 美元，交付期限为 2010 年 12 月 30 日和 2011 年 1 月 30 日。

2010 年 9 月 28 日，公司与东莞市广伸自动化机械有限公司签署《设备采购合同》（合同编号为：JSCB100968），约定向东莞市广伸自动化机械有限公司购买单价为 6,500,000 元/台,型号为三涂三烤二 UV 的自动喷涂线 1 条，总金额计 6,500,000.00 元，交付期限为 2010 年 11 月 10 日。

§ 5 附录

5.1 资产负债表

编制单位：东莞劲胜精密组件股份有限公司
元

2010 年 09 月 30 日

单位：

项目	期末余额		年初余额	
	合并	母公司	合并	母公司
流动资产：				
货币资金	830,643,043.09	830,643,043.09	101,443,103.50	101,443,103.50
结算备付金				
拆出资金				
交易性金融资产				
应收票据	12,658,138.30	12,658,138.30	44,774,924.66	44,774,924.66
应收账款	83,146,124.15	83,146,124.15	41,416,334.48	41,416,334.48
预付款项	33,677,407.53	33,677,407.53	9,759,593.97	9,759,593.97
应收保费				
应收分保账款				
应收分保合同准备金				
应收利息				
应收股利				

其他应收款	2,236,463.10	2,236,463.10	1,029,501.79	1,029,501.79
买入返售金融资产				
存货	162,148,018.55	162,148,018.55	73,473,194.41	73,473,194.41
一年内到期的非流动资产				
其他流动资产	6,046,538.40	6,046,538.40	1,952,735.30	1,952,735.30
流动资产合计	1,130,555,733.12	1,130,555,733.12	273,849,388.11	273,849,388.11
非流动资产：				
发放贷款及垫款				
可供出售金融资产				
持有至到期投资				
长期应收款				
长期股权投资				
投资性房地产				
固定资产	187,865,273.60	187,865,273.60	129,475,866.15	129,475,866.15
在建工程	16,505,212.17	16,505,212.17	4,920,781.18	4,920,781.18
工程物资				
固定资产清理				
生产性生物资产				
油气资产				
无形资产	29,901,591.91	29,901,591.91	30,238,288.56	30,238,288.56
开发支出				
商誉				
长期待摊费用	16,478,859.43	16,478,859.43	14,706,184.07	14,706,184.07
递延所得税资产	2,983,804.73	2,983,804.73	1,717,318.09	1,717,318.09
其他非流动资产				
非流动资产合计	253,734,741.84	253,734,741.84	181,058,438.05	181,058,438.05
资产总计	1,384,290,474.96	1,384,290,474.96	454,907,826.16	454,907,826.16
流动负债：				
短期借款	6,765,980.65	6,765,980.65	63,997,030.94	63,997,030.94
向中央银行借款				
吸收存款及同业存放				
拆入资金				
交易性金融负债				
应付票据	4,252,351.15	4,252,351.15	2,330,014.97	2,330,014.97
应付账款	202,521,886.98	202,521,886.98	123,475,248.24	123,475,248.24
预收款项	480,337.64	480,337.64	844,269.64	844,269.64
卖出回购金融资产款				
应付手续费及佣金				
应付职工薪酬	26,240,441.62	26,240,441.62	15,526,890.37	15,526,890.37
应交税费	1,743,059.78	1,743,059.78	4,682,512.71	4,682,512.71
应付利息				
应付股利				
其他应付款	198,001.52	198,001.52	148,215.00	148,215.00

应付分保账款				
保险合同准备金				
代理买卖证券款				
代理承销证券款				
一年内到期的非流动负债				
其他流动负债				
流动负债合计	242,202,059.34	242,202,059.34	211,004,181.87	211,004,181.87
非流动负债：				
长期借款				
应付债券				
长期应付款	298,939.62	298,939.62	802,039.62	802,039.62
专项应付款				
预计负债				
递延所得税负债				
其他非流动负债				
非流动负债合计	298,939.62	298,939.62	802,039.62	802,039.62
负债合计	242,500,998.96	242,500,998.96	211,806,221.49	211,806,221.49
所有者权益（或股东权益）：				
实收资本（或股本）	100,000,000.00	100,000,000.00	75,000,000.00	75,000,000.00
资本公积	879,782,199.88	879,782,199.88	60,520,299.88	60,520,299.88
减：库存股				
专项储备				
盈余公积	14,813,038.32	14,813,038.32	14,813,038.32	14,813,038.32
一般风险准备				
未分配利润	147,194,237.80	147,194,237.80	92,768,266.47	92,768,266.47
外币报表折算差额				
归属于母公司所有者权益合计	1,141,789,476.00	1,141,789,476.00	243,101,604.67	243,101,604.67
少数股东权益				
所有者权益合计	1,141,789,476.00	1,141,789,476.00	243,101,604.67	243,101,604.67
负债和所有者权益总计	1,384,290,474.96	1,384,290,474.96	454,907,826.16	454,907,826.16

5.2 本报告期利润表

编制单位：东莞劲胜精密组件股份有限公司

2010 年 7-9 月

单位：元

项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、营业总收入	256,041,076.65	256,041,076.65	161,684,227.14	161,684,227.14
其中：营业收入	256,041,076.65	256,041,076.65	161,684,227.14	161,684,227.14
利息收入				
已赚保费				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本	231,219,504.80	231,219,504.80	138,802,211.28	138,802,211.28
其中：营业成本	194,066,123.20	194,066,123.20	115,504,421.48	115,504,421.48

利息支出				
手续费及佣金支出				
退保金				
赔付支出净额				
提取保险合同准备金净额				
保单红利支出				
分保费用				
营业税金及附加	105,756.30	105,756.30	22,508.65	22,508.65
销售费用	6,247,267.97	6,247,267.97	3,426,074.83	3,426,074.83
管理费用	30,186,743.71	30,186,743.71	20,106,700.04	20,106,700.04
财务费用	-462,134.02	-462,134.02	-323,931.43	-323,931.43
资产减值损失	1,075,747.64	1,075,747.64	66,437.71	66,437.71
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）				
投资收益（损失以“-”号填列）				
其中：对联营企业和合营企业的投资收益				
汇兑收益（损失以“-”号填列）				
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	24,821,571.85	24,821,571.85	22,882,015.86	22,882,015.86
加：营业外收入	751,612.53	751,612.53	208,197.01	208,197.01
减：营业外支出	-13,379.42	-13,379.42	26,892.91	26,892.91
其中：非流动资产处置损失				
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	25,586,563.80	25,586,563.80	23,063,319.96	23,063,319.96
减：所得税费用	2,985,693.92	2,985,693.92	5,618,396.75	5,618,396.75
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	22,600,869.88	22,600,869.88	17,444,923.21	17,444,923.21
归属于母公司所有者的净利润	22,600,869.88	22,600,869.88	17,444,923.21	17,444,923.21
少数股东损益				
六、每股收益：				
（一）基本每股收益	0.23	0.23	0.23	0.23
（二）稀释每股收益	0.23	0.23	0.23	0.23
七、其他综合收益				
八、综合收益总额	22,600,869.88	22,600,869.88	17,444,923.21	17,444,923.21
归属于母公司所有者的综合收益总额	22,600,869.88	22,600,869.88	17,444,923.21	17,444,923.21
归属于少数股东的综合收益总额				

5.3 年初到报告期末利润表

编制单位：东莞劲胜精密组件股份有限公司

2010 年 1-9 月

单位：元

项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、营业总收入	650,284,787.22	650,284,787.22	495,458,171.64	495,458,171.64
其中：营业收入	650,284,787.22	650,284,787.22	495,458,171.64	495,458,171.64
利息收入				
已赚保费				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本	592,554,346.60	592,554,346.60	443,041,271.00	443,041,271.00
其中：营业成本	498,347,545.57	498,347,545.57	381,553,955.09	381,553,955.09
利息支出				
手续费及佣金支出				
退保金				
赔付支出净额				
提取保险合同准备金净额				
保单红利支出				
分保费用				
营业税金及附加	424,544.39	424,544.39	370,145.90	370,145.90
销售费用	14,653,018.32	14,653,018.32	9,016,546.53	9,016,546.53
管理费用	76,195,092.82	76,195,092.82	51,644,350.21	51,644,350.21
财务费用	3,085.20	3,085.20	645,343.25	645,343.25
资产减值损失	2,931,060.30	2,931,060.30	-189,069.98	-189,069.98
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）				
投资收益（损失以“-”号填列）				
其中：对联营企业和合营企业的投资收益				
汇兑收益（损失以“-”号填列）				
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	57,730,440.62	57,730,440.62	52,416,900.64	52,416,900.64
加：营业外收入	5,904,855.94	5,904,855.94	1,725,586.03	1,725,586.03
减：营业外支出	155,349.39	155,349.39	127,709.29	127,709.29
其中：非流动资产处置损失				
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	63,479,947.17	63,479,947.17	54,014,777.38	54,014,777.38
减：所得税费用	8,328,491.50	8,328,491.50	12,874,351.08	12,874,351.08
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	55,151,455.67	55,151,455.67	41,140,426.30	41,140,426.30
归属于母公司所有者的净利润	55,151,455.67	55,151,455.67	41,140,426.30	41,140,426.30
少数股东损益				

六、每股收益：				
（一）基本每股收益	0.64	0.64	0.55	0.55
（二）稀释每股收益	0.64	0.64	0.55	0.55
七、其他综合收益				
八、综合收益总额	55,151,455.67	55,151,455.67	41,140,426.30	41,140,426.30
归属于母公司所有者的综合收益总额	55,151,455.67	55,151,455.67	41,140,426.30	41,140,426.30
归属于少数股东的综合收益总额				

5.4 年初到报告期末现金流量表

编制单位：东莞劲胜精密组件股份有限公司

2010 年 1-9 月

单位：元

项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	667,802,207.22	667,802,207.22	531,030,382.38	531,030,382.38
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到原保险合同保费取得的现金				
收到再保险业务现金净额				
保户储金及投资款净增加额				
处置交易性金融资产净增加额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还	75,455.61	75,455.61	137,190.60	137,190.60
收到其他与经营活动有关的现金	8,434,186.61	8,434,186.61	4,978,483.79	4,978,483.79
经营活动现金流入小计	676,311,849.44	676,311,849.44	536,146,056.77	536,146,056.77
购买商品、接受劳务支付的现金	385,557,673.75	385,557,673.75	275,853,777.50	275,853,777.50
客户贷款及垫款净增加额				
存放中央银行和同业款项净增加额				
支付原保险合同赔付款项的现金				
支付利息、手续费及佣金的现金				

支付保单红利的现金				
支付给职工以及为职工支付的现金	158,440,224.54	158,440,224.54	86,975,777.74	86,975,777.74
支付的各项税费	60,060,215.17	60,060,215.17	46,165,577.25	46,165,577.25
支付其他与经营活动有关的现金	31,513,266.82	31,513,266.82	25,976,608.42	25,976,608.42
经营活动现金流出小计	635,571,380.28	635,571,380.28	434,971,740.91	434,971,740.91
经营活动产生的现金流量净额	40,740,469.16	40,740,469.16	101,174,315.86	101,174,315.86
二、投资活动产生的现金流量：				
收回投资收到的现金				
取得投资收益收到的现金				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	115,000.00	115,000.00		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额				
收到其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流入小计	115,000.00	115,000.00		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	138,843,016.32	138,843,016.32	54,258,434.34	54,258,434.34
投资支付的现金				
质押贷款净增加额				
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额				
支付其他与投资活动有关的现金	450,900.00	450,900.00		
投资活动现金流出小计	139,293,916.32	139,293,916.32	54,258,434.34	54,258,434.34
投资活动产生的现金流量净额	-139,178,916.32	-139,178,916.32	-54,258,434.34	-54,258,434.34
三、筹资活动产生的现金流量：				
吸收投资收到的现金	858,525,000.00	858,525,000.00		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金				
取得借款收到的现金	40,000,000.00	40,000,000.00	22,057,418.40	22,057,418.40
发行债券收到的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流入小计	898,525,000.00	898,525,000.00	22,057,418.40	22,057,418.40
偿还债务支付的现金	62,091,941.89	62,091,941.89	48,307,410.65	48,307,410.65
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	684,400.00	684,400.00	1,031,899.39	1,031,899.39
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润				
支付其他与筹资活动有关的现金	8,110,271.36	8,110,271.36		

筹资活动现金流出小计	70,886,613.25	70,886,613.25	49,339,310.04	49,339,310.04
筹资活动产生的现金流量净额	827,638,386.75	827,638,386.75	-27,281,891.64	-27,281,891.64
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响				
五、现金及现金等价物净增加额	729,199,939.59	729,199,939.59	19,633,989.88	19,633,989.88
加：期初现金及现金等价物余额	39,546,214.62	39,546,214.62	40,805,150.93	40,805,150.93
六、期末现金及现金等价物余额	768,746,154.21	768,746,154.21	60,439,140.81	60,439,140.81

5.5 审计报告

审计意见： 未经审计